
scuola
Paolo Campanelli
Irene Cortinovis
Marco Pievani
Jimmy Haddad
Alexander Falbo
Federico Varisco
Luca Chiodini
Riccardo Licini
Demetrio Carrara
Marco Belotti
Gabriele Lozza
Mattia Bonfanti
Vlad Coretchi
Sergiu Plamadeala
Carlo Buccisano
Andrea Scotti
Andrea Ubiali
Sofia Zonari
Elia Monzio Compagnoni
Maicol Zucchelli
Daniel Rodigari
Pietro Maffeis
Matteo Costantino
Elia Cereda
Lorenzo Mammana
Andrea Baiguera
Paolo Zanchi
Francesco Strazzante
Andrea Paganessi
Gabriele Del Bono

L.S. GALILEO GALILEI

CARAVAGGIO (BG)

Ref. Edoardo Fonda

 efonda@liceogalilei.it

I.S.I.S.S. VALLE SERIANA

GAZZANIGA (BG)

Ref. Fabio Cubito

segreteria@isissvalleseriana.it

I.T.I. - I.I.S. G. MARCONI

DALMINE (BG)

Ref. Patrizia Campana

patrizia.campana@istruzione.it

IISS ANDREA FANTONI - CLUSONE (BG)
Ref. Margherita Bonfilio

msbonfilio@yahoo.it

LOM3:
62 atleti ammessi

Prof. Cesare Bottaro - cesare.bottaro@gmail.com

ITI P. PALEOCAPA - Via M. Gavazzeni 29 - Bergamo

segreteria@itispaleocapa.it
atleti referente

L.S. LORENZO MASCHERONI - BERGAMO
Ref. Antonio Pezzotta

antopez@inwind.it

Ref. Maria Notarangelo

notarangel.maria@tiscali.it
ISIS - BERGAMO

ITI P. PALEOCAPA

BERGAMO

Ref. Cesare Bottaro

cesare.bottaro@gmail.com

L.S. F. LUSSANA - BERGAMO
Ref. Chiara Villani

 chiara.villani1@gmail.com



Matteo Russi
Mirko Pievani
Fabrizio Cullhaj
Davide Pagani
Pietro Melzi
Alessandro Pina
Marco Beretta
Marco Fagioli
Simone Dell'oro
Stefano Panzeri
Lorenzo Locatelli
Stefano Sonzogni
Luca Alessandro Mandaglio
Matteo Salvadore
Filip Krasnicki
Luca Guzla
Federico Lichinchi
Nicolas Redaelli
Riccardo Del nero
Federico Formenti
Andrea Tocchetti
Diego Salini
Antonio Hajek
Luca Sammali
Francesco Morici
Alessandro Valenti
Marta Remondini
Roberto Rodigari
Stefano Faldrini
Tommaso Aili
Marco Merisi
Martina De stefani

ITC - IIS VITTORIO BACHELET

OGGIONO (LC)

Ref. Enrico Crippa

chiccoschw@cheapnet.it

I.T.I. - I.I.S.S. Majorana

SERIATE (BG)

Ref. Diego Zanga

dzanga@alice.it

I.I.S.  S.TEN. VASC. A BADONI

LECCO

Ref. Maurizio Fmagalli

maurizio.fumagalli1@istruzione.it

ITC Francesco Viganò - MERATE (LC)
Ref. Sabrina Scola

scola.sabrina@issvigano.it

ITC - IIS A. De Simoni

SONDRIO

Ref. Rocco Camera

roccocamera@alice.it

ITI ENEA MATTEI - SONDRIO
Ref. Enrico Piasini

piasini@libero.it


